
cash&carry

4,45
5,93€/litro

€ 4,75
6,33€/litro

€

Vino
Ribeira Sacra 
Cepas Galegas 
Godello 75 cl

Vino
Ribeira Sacra 
Cepas Galegas 
Mencía 75 cl

Vino D.O.
Rías Baixas
Mar de Cíes 
Rosal 75 cl

4,59
1,53€/litro

€ 7,85
1,98€/litro

€

Venta mayorista de alimentación y hostelería

cash&carry
Del 14 de mayo al 1 de junio de 2026

1 PACK COCA-COLA 
BOTELLA 4x20 cl

Cerveza 
Estrella Galicia 
botella pack 
12x25 cl

Cerveza
1906 botella 
pack 12x33 cl

Detergente en polvo 
Lina saco 150 cacitos

5,10
0,03€/cacito

€

Aceite de 
semillas 
especial 
freidora 
Abrilfritos 
10 L

2,39
3,19€/litro

€15,75€

El litro sale a

€1,58



cash&carry

Aceite de oliva 
Ybarra virgen 
extra 250 ml

22,43,43€€
9,72€/litro

Aceite de 
orujo La Masía 
Lindoliva 1 L

22,43,43€€

Aceite de oliva 
La Masía 0,4º 
1 L

33,85,85€€

Aceite de oliva 
La Masía virgen 
extra 1 L

44,80,80€€

Reducción de 
vinagre de 
Módena Ponti 
250 g

22,39,39€€
9,56€/litro

Pasta Gallo 
al bronce 
hélices o 
plumas 450 g 
unidad

00,65,65€€
1,44€/kg

Arroz
La Cigala
1 kg

11,65,65€€

Tortillas
Old El Paso 
integrales
6 u 350 g

11,92,92€€
5,49€/kg

Espárragos 
Carretilla 
blancos cortos 
muy gruesos 
110 g

11,49,49€€
13,55€/kg

Maíz Gigante 
Verde dulce 
3x140 g 11,72,72€€

4,10€/kg

Magro de 
Cerdo Apis 
190 g

22,08,08€€
10,95€/kg

Lentejas
Litoral
riojana
425 g

11,49,49€€
3,51€/kg

Preparados 
Carretilla 
Paella Marinera, 
Fideuá 250 g o 
Guisantes con 
jamón 300 g unidad

11,50,50€€

Aceite
de oliva
La Masía
virgen extra 3 L

1313,87,87€€

El litro sale a

€4,62

Sazonador jugoso 
al horno Maggi ajillo 
36 g, barbacoa 30 g o 
hierbas provenzales 34 g 
unidad 00,70,70€€

53 g: 9,25€/kilo 
68 g: 7,21€/kilo 
78 g: 6,28€/kilo 
82 g: 5,98€/kilo

Sopa sobre 
Maggi gama 
unidad 00,49,49€€

Pasta
Gallo
sin gluten 
plumas, fideo, 
spaghetti 
o ensaladas
hélices 450 g
unidad

11,45,45€€
2,49€

3,22€/kg

SIN GLUTEN

Macarrones 
con atún 
Carretilla 325 g

11,52,52€€
4,68€/kg

Pan hogaza 
espelta
integral 
rebanadas 
400 g

11,09,09€€
2,73€/kg

Pan Focaccia 
con romero 
Dulcesol 4 u 
210 g 11,29,29€€

6,14€/kg

Bagels Bimbo 
clásico o 
semillas 4 u 
300 g unidad

22,09,09€€
6,97€/kg

Crackers LU Tuc 
original 100 g 00,75,75€€

7,50€/kg

Tortitas de 
maíz Bicentury 
130 g

11,40,40€€
10,77€/kg

Pan tostado 
Recondo 
integral 60 
rebanadas 
540 g

22,45,45€€
4,54€/kg

250 g: 6,00€/kg 
300 g: 5,00€/kg



cash&carry

Tomate frito 
Orlando aceite 
de oliva 340 g

00,99,99€€
2,91€/kg

Tomate 
Orlando frito 
brik 3x212 g 11,17,17€€

1,84€/kg

Ketchup
Heinz 460 g

11,72,72€€
3,74€/kg

Mayonesa 
Heinz bocabajo 
400 ml

11,98,98€€
4,95€/litro

Salsa Heinz 
Mayomix 425 g

11,73,73€€
4,07€/kg

Mayonesa 
Ybarra aceite 
oliva 225 ml

11,50,50€€
6,67€/litro

Mayonesa 
Hellmann’s 
bocabajo
430 ml

22,19,19€€
5,09€/litro

Salsa Ybarra 
cocktail 225 ml

11,10,10€€
4,89€/litro

Salsa alioli 
Prima Cero 
260 ml

11,37,37€€
5,27€/litro

Hellmann’s 
bocabajo 
Mayonesa Chili,
ajo asado, trufa
o salsa burger
250 ml unidad

11,59,59€€
6,36€/litro

Atún claro 
Cortizo en 
aceite de 
girasol 143 g 11,60,60€€

11,19€/kg

Bonito Norte 
Pescamar en 
aceite de oliva 
143 g 22,99,99€€

20,91€/kg

Agujas 
Vigilante en 
aceite vegetal 
88 g 11,49,49€€

16,93€/kg

Calamares 
Albo en su tinta 
72 g 11,69,69€€

23,47€/kg

Mejillones Calvo 
en escabeche 
8/12 piezas 69 g 22,89,89€€

41,88€/kg

Pulpo Vigilante 
en aceite de 
oliva 72 g 33,39,39€€

47,08€/kg

Surimi de 
pescado Froiz 
al ajillo picante 
50 g 11,09,09€€

21,80€/kg

Salsa Gallo 
carbonara 330 g 
o boloñesa 350 g 
unidad

11,45,45€€

330 g: 4,39€/kg 
350 g: 4,14€/kg

Atún Claro Calvo 
en Aceite de Oliva original, 
Bajo en Sal vuelca fácil 
3x52 g o ligero en aceite 
de oliva 3x60 g unidad 22,19,19€€

3x52 g: 14,04€/kg 
3x60 g: 12,17€/kg

Chocolate 
Milka 
almendras 
enteras 100 g 11,59,59€€

15,90€/kg

Chocolate 
Lindt con leche 
100 g 11,85,85€€

18,50€/kg

Chocolate 
Valor 0% 
azúcares 
añadidos leche 
o 70% negro 
100 g unidad

11,79,79€€
17,90€/kg

Chocolate 
Valor 99% 
negro 170 g 33,79,79€€

22,29€/kg

Chocolate Nestlé 
con leche 3x125 g + 
tableta de chocolate 
extrafino almendra 
entera gratis 33,95,95€€

10,53€/kg

Chocolate 
Milka Oreo 
Blanco o 
caramelo 100 g 
unidad 11,25,25€€

12,50€/kg

Chocolatina Kit 
kat mini bolsa 
200 g 11,99,99€€

9,95€/kg

Chocolate 
Kit Kat Salted 
Caramel 99 g

11,20,20€€
12,12€/kg



cash&carry

Caramelo 
Sugus roll pack 
multisabor 45 g 00,99,99€€

22,00€/kg

Barrita Corny 
Protein 
cacahuete con 
caramelo 45 g 11,62,62€€

Barritas choco 
leche Sustituye 
Bicentury 4 u 
128 g

33,55,55€€
27,73€/kg

Cereales 
Nesquik Mix 
225 g

11,59,59€€
7,07€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Special K
335 g

11,59,59€€
4,75€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Choco Krispies 
420 g

22,25,25€€
5,36€/kg

Galletas Gullón 
finas avena 
con chocolate 
negro 150 g 11,19,19€€

7,93€/kg

Galletas
Gullón María 
Dorada
600 g

11,25,25€€
2,08€/kg

Barritas de 
cereales Hero 
Corny 
muesly chocolate 
con leche 6x25 
g o 0% azúcares 
chocolate con leche 
6x20 g unidad

11,88,88€€

6x20 g: 15,67€/kg 
6x25 g: 12,53€/kg

Galletas Gullón 
Digestive con 
avena y chocolate o 
avena y naranja 425 g 
unidad

11,29,29€€
3,04€/kg 11,98,98€€

2,99€

Galletas 
Santiveri
Triple Zero 
original 200 g, 
arándanos 205 g
o cacao Nibs
210 g unidad

200 g: 9,90€/kg 
205 g: 9,66€/kg 
210 g: 9,43€/kg

310 g: 7,06€/kg 
375 g: 5,84€/kg

Cereales
Nestlé 
Chocapic 
original 375 g
o Minis 310 g
unidad

22,19,19€€

Galletas Artiach 
Artinata original
o chocolate
210 g unidad 11,59,59€€

7,57€/kg

Galletas Oreo 
Golden 154 g 00,99,99€€

6,43€/kg

Galletas LU 
Mikado blanco 
70 g

11,49,49€€
21,29€/kg

Galletas LU 
Mikado noir 
75 g

11,59,59€€
21,20€/kg

Galletas Cuétara 
Tostada 800 g 11,99,99€€

2,49€/kg

Galletas 
Cuétara Flakes 
La Leche 
480 g

22,55,55€€
5,31€/kg

Galletas Cuétara 
Tosta Rica 
Oceanix 400 g 22,59,59€€

6,48€/kg

Bizcocho Milka 
Cake & Choc 
175 g 11,65,65€€

9,43€/kg

Bizcocho Milka 
Brownie 150 g

22,25,25€€
15,00€/kg

Bocaditos 
Dulcesol 12 u 
243 g

11,25,25€€
5,14€/kg

Palmeritas 
Dulcesol 
chocolate
10 u 165 g 11,25,25€€

7,58€/kg

Nocilla Sticks 
Chocoleche 
2x30 g 00,95,95€€

15,83€/kg

Galletas mini 
LU Príncipe, 
Oreo o Chips 
Ahoy! 160 g 
unidad

11,19,19€€
7,44€/kg

Galletas 
Santiveri 
integral 0% 
azúcares 
añadidos 
originales,
arándanos, 
cacao 190 g
o quinoa choco
175 g unidad

11,79,79€€

175 g: 10,23€/kg 
190 g: 9,42€/kg



cash&carry

Gelatina Royal 
fresa, piña o limón 
114 g unidad

11,37,37€€
12,02€/kg

Leche 
Nestlé Ideal 
evaporada
brik 525 g

11,75,75€€
3,33€/kg

Mermelada 
Helios Diet 
fresa 10x20 g 00,91,91€€

4,55€/kg

Mermelada
La Vieja 
Fábrica 
naranja amarga o 
melocotón 280 g 
unidad

11,68,68€€
6,00€/kg

Mermelada
La Vieja 
Fábrica 
frambuesas, fresa 
o frutas del bosque 
280 g unidad

11,88,88€€
6,71€/kg

Tahini crema 
semillas 
sésamo 
Naturgreen 
270 g

22,06,06€€
7,63€/kg

Crema de 
untar Lotus 
Biscoff 400 g

22,15,15€€
5,38€/kg

Cacao
Nesquik
soluble
bolsa 1 kg

55,39,39€€

Cereales 
solubles Eko 
magnesio 150 g

22,29,29€€
15,27€/kg

Batido polvo 
chocolate 
Sustituye 
Bicentury 5 u 
225 g

44,95,95€€
22,00€/kg

Café Bonka 
molido 
ecológico 
250 g

33,79,79€€
15,16€/kg

Café Bonka 
Natural grano 
500 g

77,49,49€€
14,98€/kg

Café
Las Candelas 
grano mezcla 
500 g

55,99,99€€
11,98€/kg

Café Nescafé 
Classic soluble 
natural
doy-pack 75 g

22,39,39€€
31,87€/kg

Café Nescafé 
classic soluble 
natural o 
descafeinado 
200 g unidad

66,35,35€€
31,75€/kg

Café Nescafé 
cappuccino
10 sobres normal 140 g
o descafeinado
125 g unidad 22,29,29€€

125 g: 18,32€/kg 
140 g: 16,36€/kg

Bebida de 
Avena Yosoy 
Barista con té 
Matcha UHT 1 L

11,39,39€€

Leche Pascual 
Movit calcio 
desnatada o 
semidesnatada 
brik 1 L unidad

11,19,19€€ ¡NOVEDAD!

SIN LACTOSA

Leche Larsa 
sin lactosa 
desnatada o 
semidesnatada 1 L 
unidad

00,99,99€€

Leche
Pascual

sin lactosa
1 L unidad

Leche Puleva 
Omega 3 
desnatada 
original, nueces
o sin lactosa
1 L unidad

11,19,19€€

SIN LACTOSA

1,00€
Desnatada

1,05€
Semidesnatada

1,10€
Entera

SIN LACTOSA

ECOLÓGICO



cash&carry

Bolsita Hero 
Solo pera, 
plátano 
y naranja 
ecológico 
100 g

11,02,02€€
10,20€/kg

Papilla Nestlé 
multicereales 
original o con 
galleta María 
255 g unidad

11,88,88€€
7,37€/kg

Toallitas Dodot 
Pure Aqua 48 u11,79,79€€

0,04€/unidad

Bebida Protein 
Whey Kaiku 
sabor cacao 
avellana 330 ml

11,27,27€€
3,85€/litro

Pouch
Nestlé
Pure Cool Fruits, 
Happy Fruits
o Crazy Fruits
tutti frutti
110 g unidad

00,70,70€€
6,36€/kg

Potito Hero 
Baby o Hero 
Solo gama
235 g unidad

11,20,20€€
5,11€/kg

Aceite 
Johnson’s baby 
original o con
aloe vera 500 ml
unidad

22,10,10€€
0,42€/100 ml

Johnson’s
no más tirones 
Champú 500 ml 
o acondicionador 
spray 200 ml unidad

22,10,10€€

200 ml: 1,05€/100 ml 
500 ml: 0,42€/100 ml

Pañal Dodot 
azul T3 (62 u), 
T4 (58 u) o
T5 (54 u) 
unidad

1111,99,99€€

54 u: 0,22€/unidad 
58 u: 0,21€/unidad 
62 u: 0,19€/unidad

Alpro Soja 
Arándanos, 
lima limón, 
coco o vainilla 
400 g unidad

11,65,65€€
4,13€/kg

Activia natural 
o natural 0% 
4x120 g unidad 11,79,79€€

3,73€/kg

Bebida Kaiku 
Ñam comida 
completa 
choco 500 ml

22,25,25€€
4,50€/litro

Starbucks 
Frappuccino 
250 ml

11,39,39€€
5,56€/litro

Yogur Danone Oikos 
natural, natural 
azucarado, con fresa 
o Stracciatella 4x110 g 
unidad

11,79,79€€
4,07€/kg

Yogur Xanceda 
ecológico con 
vainilla 2x125 g 11,45,45€€

5,80€/kg

ECOLÓGICO

ECOLÓGICO

Carte D’or
vainilla 431 g,
Les Desserts

yogur mango 466 g
o frutas del bosque

480 g unidad

22,29,29€€

431 g: 5,31€/kg 
466 g: 4,91€/kg 
480 g: 4,77€/kg

Frigo
Magnum

 gama 3 u
unidad

22,79,79€€

207 g: 13,48€/kg 
209 g: 13,35€/kg 
213 g: 13,10€/kg 
216 g: 12,92€/kg 
225 g: 12,40€/kg

264 g: 13,64€/kg 
270 g: 13,33€/kg 
284 g: 12,68€/kg

Frigo
Magnum

mini double 
gama 6 u 

unidad

33,60,60€€

Frigo Solero
Mini surtido 6 u 222 g 
o Exotic
3 u 200 g unidad 22,19,19€€

200 g: 10,95€/kg 
222 g: 9,86€/kg

Helado 
Bombón
Lotus Biscoff
3 u 198 g

11,99,99€€
10,05€/kg

Helado Mini 
Bites Oreo
14 u 73 g

11,35,35€€
18,49€/kg

Helado Nestlé 
Colajet 4 u 
252 g 11,98,98€€

7,86€/kg

Helado 
sandwich 
Honeycomb 
Menorquina
3 u 300 g

22,55,55€€
8,50€/kg

Tarta Nestlé 
Gran Dama 
nata 405 g 22,85,85€€

7,04€/kg

Häagen-Dazs 
gama 460 ml o Fruit 
Attraction 4 u 326 g 
unidad

44,29,29€€

326 g: 13,16€/kg 
460 ml: 9,33€/litro

¡NOVEDAD!



cash&carry

Agua 
Cabreiroá
1,5 L

00,33,33€€
0,22€/litro

Agua 
Cabreiroá 
Sport 75 cl

00,50,50€€
0,67€/litro

Agua
Font Vella
1,5 L

00,39,39€€
0,26€/litro

Gaseosa
La Casera
50 cl

00,39,39€€
0,78€/litro

Schweppes 
limón lata 33 cl

00,39,39€€
1,18€/litro

Trina naranja
o manzana
1,5 L unidad

00,69,69€€
0,46€/litro

Néctar Don 
Simón multifrutas, 
zumo manzana 
o melocotón, 
manzana y uva 1 L 
unidad

00,89,89€€

Zumo
Don Simón 
naranja y mandarina 
o piña, manzana y 
uva 1 L unidad

11,15,15€€

Bebida
Juver
Disfruta
10 frutas
+ 10 vitaminas 
1,5 L

11,29,29€€
0,86€/litro

Bebida
Juver
Disfruta
piña 1,5 L

11,55,55€€
1,03€/litro

Celsius
Energy Drink 
mango 
limonada
lata 355 cl

00,75,75€€
2,11€/litro

Cerveza
Mahou 0,0 
tostada
lata 33 cl

00,45,45€€
1,36€/litro

Cerveza 
Heineken
lata 33 cl

00,39,39€€
1,18€/litro

Cerveza
Voll-Damm 
lata 33 cl

00,48,48€€
1,45€/litro

Cerveza 
Estrella
Galicia
lata 50 cl

00,59,59€€
1,18€/litro

Cerveza 
Mahou Maestra 
tostada
doble lúpulo 
botella 33 cl

00,69,69€€
2,09€/litro

Cerveza 
Estrella
Galicia
alc. 0,0%  
botella
pack
6x25 cl

22,05,05€€
1,37€/litro

Cerveza 
Estrella
Galicia
alc. 0,0% 
tostada
botella
6x25 cl

22,25,25€€
1,50€/litro

Cerveza Mahou 
5 Estrellas 
botella pack 
6x25 cl 22,19,19€€

1,46€/litro

Cerveza 
Heineken
6x25 cl

22,25,25€€
1,50€/litro

Cerveza
Mahou 
Alhambra 
reserva 1925 
6x33cl

44,45,45€€
2,25€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
botella pack 
12x25 cl 44,59,59€€

1,53€/litro

Cerveza 1906 
botella pack 
12x33 cl 77,85,85€€

1,98€/litro

Bebida 
Refrescante 
Hohes C 
Vitamin Water 
& Fruit Energy 
Melocotón y 
Maracuyá o 
Revitalizante Lima y 
Limón 50 cl unidad

11,27,27€€
2,54€/litro

Bifrutas Pascual
Pacífico Original o 
tropical 3x330 ml 
unidad 11,45,45€€

1,46€/litro



cash&carry

Tinto de verano
Don Simón clásico

o limón 1,5 L unidad

00,95,95€€
0,63€/litro

Tinto de Verano
La Casera
limón 1,5 L

11,10,10€€
0,73€/litro

Vino Rueda
Finca Real

Verdejo Viura 75 cl

11,65,65€€
2,20€/litro

Vino Ribeiro
O Ventosela
blanco 75 cl

33,20,20€€
4,27€/litro

Vino Rías Baixas 
Señorío de Sobral 

Albariño 75 cl

66,35,35€€
8,47€/litro

Vino Toro
Bajoz Tempranillo 

tinto 75 cl

11,99,99€€
2,65€/litro

Vino Valdepeñas
Viña Albali

reserva 75 cl

22,55,55€€
3,40€/litro

Vino Rioja
Faustino V tinto

reserva 75 cl

55,39,39€€
7,19€/litro

Vino Rioja
Ramón Bilbao

Ed. Limitada 75 cl

77,95,95€€
10,60€/litro

Vino Valdepeñas
Pata Negra
crianza 75 cl

11,55,55€€
2,07€/litro

Vino Rioja
Antaño

crianza 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Ribera del Duero 
Altos de Tamarón 

crianza 75 cl

44,19,19€€
5,59€/litro

Vino Rioja
Cune tinto

crianza 75 cl

44,72,72€€
6,29€/litro

Vino Toro
Pata Negra
roble 75 cl

22,89,89€€
3,85€/litro

Vino
Mucho Más
tinto 75 cl

33,49,49€€
4,65€/litro

Vino Ribera del Duero 
Viña Mayor
roble 75 cl

44,75,75€€
6,33€/litro

Ron Bacardí
limón 70 cl

88,95,95€€
12,79€/litro

Ginebra 
Tanqueray 70 cl

1010,99,99€€
15,70€/litro

Ginebra 
Bulldog 70 cl

1515,59,59€€
22,27€/litro

Whisky Johnnie Walker 
Red Label 70 cl

1010,85,85€€
15,50€/litro

Whisky Johnnie Walker 
Black Label
12 años 70 cl

1919,89,89€€
28,41€/litro

Licor "43"
70 cl

99,95,95€€
14,21€/litro

Licor café Paspallás 
I.G. Galicia 70 cl

44,75,75€€
6,79€/litro

Crema de whisky 
Carolans 70 cl

77,89,89€€
11,27€/litro



cash&carry

Pera 
Conferencia 
Bierzo kg Kiwi kg

Anchoa del 
Cantábrico 
Lorea en aceite 
de oliva 45 g 22,99,99€€

Lomo Bacalao 
desespinado 
Ala Blanca 
400 g

66,60,60€€
16,50€/kg

Bacalao 
Froitomar Taco 
500 g 66,80,80€€

13,60€/kg

Filetes merluza 
Pescanova 
empanados 
340 g 22,60,60€€

7,65€/kg

Ventrescas 
de merluza 
Pescanova 
400 g 33,99,99€€

9,98€/kg

Caprichos 
Pescanova
a la romana 
400 g

22,20,20€€
5,50€/kg

Calamar 
patagónico 
troceado 
Maremundi 
250 g

22,79,79€€
11,16€/kg

Almeja Blanca 
del Pacífico 
Vostoq 1 kg

22,29,29€€

Buey de mar 
cocido pieza 44,80,80€€

Preparado 
de paella 
de marisco 
Pescanova 
400 g

33,85,85€€
9,63€/kg

Patata Prefrita 
Maheso 1 kg

11,00,00€€

Alcachofa 
troceada 
Alteza 400 g

11,62,62€€
4,05€/kg

Salto Findus 
Arroz 3 delicias 
500 g

22,09,09€€
4,18€/kg

Ensaladilla 
Findus 800 g

22,59,59€€
3,24€/kg

Croquetas 
Artiq cocido 
350 g 11,46,46€€

4,17€/kg

Pimiento 
italiano kg

Tomate
rama kg

1,29
kilo

€ 2,69
kilo

€ 1,59
kilo

€1,55
kilo

€

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Conferencia  
España   

I  
55 / 65

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Merlice  
Holanda  

I  
G

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Italiano verde  
Marruecos   

I  
M

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Hayward  
España  

I  
25 / 27

Gambón nº 1 
Pescanova
10/20 estuche 2 kg

1818,85,85€€

Lasaña de atún, 
boloñesa, de 
espinacas y queso o 
Canelones de carne 
La Cocinera 500 g

22,56,56€€
3,99€

5,12€/kg

El kilo sale a

€9,43

REFRIGERADO



cash&carry

12,65
kilo

€

CarniceríaCarnicería
Disponible en los Centros con sección.

Chorizo o 
Salchichón 
Argal Regio 
extra kg

88,63,63€€
kilo

Lomo 
embuchado 
Salamanca 
Iglesias kg 1212,49,49€€

kilo

Lacón cocido 
La Encina del 
Bierzo tacos 
330 g

33,50,50€€
10,61€/kg

Salchichas 
Oscar Mayer 
Wieners 
Classic, queso, 
pavo o pollo 
200 g unidad

00,79,79€€
3,95€/kg

Chorizo 
Pamplonica 
extra kg

66,70,70€€
kilo

Chuletas
de aguja
de cerdo kg

Costilla de 
Ternera 
Gallega kg

4,25
kilo

€

Navidul 
Paleta o jamón
de cebo ibérico
50% raza ibérica 
lonchas 104 g 
unidad

44,57,57€€
43,94€/kg

Palcarsa
Salchichón o chorizo de León 
extra dulce o picante lonchas 
100 g unidad 11,22,22€€

12,20€/kg

Lomo Duroc 
Adobado 
Frigolouro kg

7,25
kilo

€

York ElPozo 
especial 
sándwich kg

44,57,57€€
kilo

Lacón asado 
Coren El de 
Castañas kg 77,61,61€€

kilo

Pechuga de 
pavo Frial 
entera
94% carne kg 1010,30,30€€

kilo

Jamón
de cebo de 
campo ibérico 
50% raza 
ibérica
Aljomar kg 3838,58,58€€

kilo

Jamón serrano 
reserva Nico 
12 meses de 
curación pieza 
7 kg aprox.

5252,79,79€€
7,54€/kg

Jamón 
deshuesado 
serrano Froiz 
reserva
reducido en sal 14 
meses de curación kg1111,65,65€€

kilo



cash&carry

Queso fresco 
Froiz natural o 
sin sal barra kg

33,45,45€€
kilo

Queso Arla 
Havarti I.G.P. 
Danés barra kg

99,59,59€€
kilo

Queso
García Baquero 
semicurado kg

1010,71,71€€
kilo

Queso Froiz 
tierno cuña 
300 g

22,44,44€€
8,13€/kg

Queso Barral 
D.O.P. Arzúa-
Ulloa pieza 
940 g

77,46,46€€
7,94€/kg

Queso El 
Caserío Burger 
con Cheddar 
lonchas 7 u 
185 g

11,57,57€€
8,49€/kg

Queso Monarc 
Edam lonchas 
500 g

22,69,69€€
5,38€/kg

Queso Babybel 
Mini Rolls 5x17 g

11,73,73€€
20,35€/kg

Queso 
Philadelphia 
untar original 
200 g

11,52,52€€
7,60€/kg

Queso Blanco 
cremoso 
Xanceda 
ecológico 175 g 11,93,93€€

11,03€/kg

Margarina 
Flora vegetal 
sin aceite de 
palma y rica en 
omega 3 400 g 11,83,83€€

4,58€/kg

Margarina de 
maíz Artúa sin 
lactosa 500 g 11,97,97€€

3,94€/kg

Mantequilla 
Asturiana 
tradicional 
250 g 22,82,82€€

11,28€/kg

Masa de 
hojaldre Froiz 
rectangular 
2x230 g 11,47,47€€

3,20€/kg

Flautas Froiz 
jamón y bacon con 
Mozzarella y un 
toque de orégano 
o pollo y queso 
(Cheddar y Gouda) 
275 g unidad

11,75,75€€
6,36€/kg

Pasta fresca al 
huevo Rana 
Ravioli rellena de 
atún y tomate, con 
relleno de cerdo y 
salsa barbacoa  o 
tortellini rellena de 
jamón y queso 250 g 
unidad

11,98,98€€
7,92€/kg

Aceitunas 
La Española 
suave rellena 
de anchoa 
130 g

11,19,19€€
9,15€/kg

Aceitunas 
Pícaras
La Española 
rellenas de jalapeño
3x50 g

11,79,79€€
11,93€/kg

Cocktail
Mix
Barbacoa
El Nogal
170 g

11,15,15€€
6,76€/kg

Nuez
Borges
grano
bolsa
130 g

22,79,79€€
21,46€/kg

Doritos 
Matutano
Tex-Mex
140 g

11,36,36€€
9,71€/kg

Lay’s al punto 
de sal 150 g

11,29,29€€
8,60€/kg

Lay’s 
campesina 
150 g

11,52,52€€
10,13€/kg

Snack Patata 
Pringles
original, Paprika o 
sour cream & onion 
165 g unidad

11,52,52€€
9,21€/kg

Patatas fritas 
sartén A Casa 
Vella originales 
o sin sal 150 g 
unidad

11,69,69€€
11,27€/kg

ECOLÓGICO
SIN LACTOSA



cash&carry

Aceite de 
semillas 
especial freidora 
Abrilfritos 10 L 1515,75,75€€

1,58€/litro

Caldo Knorr 
carne 1 kg 66,99,99€€

Caldo Avecrem 
Gallina Blanca 
pollo 96 
pastillas 77,25,25€€

0,08€/unidad

Preparado 
en polvo p/
hornear Royal 
900 g 44,97,97€€

5,52€/kg

Ketchup Prima 
clásico 1,8 kg 44,75,75€€

2,64€/kg

Mayonesa 
Diamir cubo 
3,6 L 66,99,99€€

1,94€/litro
Salsa César 
Hellmann’s 1 L 99,95,95€€ Salsa brava 

Hellmann’s
850 ml 77,25,25€€

8,53€/litro

Sirope 
Caramelo 
Carte D’or 1 kg 44,99,99€€

Gamba Pelada 
Cruda 50-70 
Hostelería 
650 g 44,99,99€€

7,68€/kg

Atún Diamir 
en aceite de 
girasol bolsa 
1 kg 55,25,25€€

Lomos de 
bonito Diamir 
en aceite de 
girasol 600 g 77,95,95€€

13,25€/kg

Remolacha 
Diamir rallada 
1,55 kg 22,15,15€€

1,39€/kg

Tomate IAN 
triturado extra 
4 kg 44,25,25€€

1,06€/kg

Aceitunas Lupy 
sin hueso fina 
galón 2,3 kg 1212,05,05€€

5,24€/kg

Aceitunas
Lupy
lata 5 kg 2222,85,85€€

4,57€/kg

CONGELADOCONGELADO



cash&carry

Abrillantador 
Zorka 5 L

88,30,30€€
1,66€/litro

Carro 
monoseno
con prensa
24 L

4949,90,90€€

Cazo bajo 
Pujadas inox. 
18/10 18 cm

1616,90,90€€

Colador 
Pujadas 1/2 
bola reforzado 
19 cm

1616,95,95€€

Desengrasante 
en caliente 
Zelco 10 L 1515,99,99€€

1,60€/litro

Detergente 
Ariel líquido
110 lavados

2424,90,90€€
0,23€/lavado

Detergente en 
polvo Lina saco 
150 cacitos 55,10,10€€

0,03€/cacito

Dosificador 
jabón Aitana 
1 L 99,75,75€€

Fairy 
Profesional 
Todo en 1
90 cápsulas 1414,75,75€€

0,16€/unidad

Limpiador 
Zorka 
amoniacal
pino 5 L

44,35,35€€
0,87€/litro

Limpiador 
concentrado 
Zelnova 5 L

77,99,99€€
1,60€/litro

Sartén Pujadas 
excalibur 
mango inox 
24 cm 3333,20,20€€

Vajillas Fairy 
profesional 5 L 99,18,18€€

1,84€/litro
Vajillas Zorka 
máquinas 6 kg 77,35,35€€

1,23€/kg



cash&carry

Fregona Vileda 
Super

11,49,49€€ Escoba Vileda 
3Action 33,08,08€€

Recambio 
fregona Vileda 
Turbo 2 en 1

44,39,39€€ Estropajo 
Scotch-Brite 
salvauñas 2+1 00,65,65€€

0,33€/unidad

Estropajo 
Spontex 
salvauñas 
frotamax 00,62,62€€

Bayeta 
Spontex Origin 
especial 
posavajillas 11,59,59€€ Bolsa basura 

Vileda autocierre 
30 L 15 u 00,94,94€€

Lavavajillas
dermo-sensible 
Frosch
hipoalergénico
750 ml

11,94,94€€
2,59€/litro

Spray Fairy 
poder 3 en 1 
limón 500 ml

22,85,85€€
5,70€/litro

Vajillas 
máquina
Finish ultimate 
16+16 u

44,20,20€€
0,26€/unidad

Lavavajillas 
Frosch pastillas 
bicarbonato 
30 u

0,17€/unidad

€€55,13,13

Limpiamáquinas 
Somat 3D 3 u

22,05,05€€
0,68€/unidad

Limpiador 
vitrocerámicas 
Frosch crema 
naranja 500 ml

22,82,82€€
5,64€/litro

Limpia 
vitrocerámica 
Vitroclen 5 en 1 
450 ml

22,99,99€€
6,64€/litro

Piedra Blanca 
Tenn 375 g

22,95,95€€
7,87€/kg

Detergente 
Skip ciclos 
cortos eficacia 
express 37 
lavados

44,99,99€€
0,13€/lavado

Detergente 
Wipp gel azul 
40 Lavados

77,50,50€€
0,19€/lavado

Detergente 
Wipp power 
caps 33 u

77,50,50€€
0,23€/lavado

Suavizante 
Mimosín gama 
56 lavados 
unidad

11,79,79€€
0,03€/lavado

Suavizante 
Mimosín origins 
bergamota 
salvaje o rosas 
silvestres 50 
lavados unidad

11,79,79€€
0,04€/lavado

Suavizante 
Lenor Aire 
Fresco Frescor 
Alpino
50 lavados

22,90,90€€
0,06€/lavado

Quitamanchas 
Vanish Oxi 
Action Gold 
original, ropa blanca 
en polvo 400 g o en 
gel 690 ml unidad

22,99,99€€

400 g: 7,48€/kg 
690 ml: 4,33€/litro

Servilletas 
Renova 1 capa 
colores 70 u 00,45,45€€

0,01€/unidad

Papel cocina 
Renova 
recycled 
gigarrollo 
unidad

11,75,75€€

Pañuelos de 
bolsillo Scottex 
12 u 11,07,07€€

0,09€/unidad

Papel higiénico 
Foxy seda 3 capas 
4+2 rollos 11,70,70€€

0,43€/unidad

Protege Slip 
Carefree plus 
large fresh 36 u

11,69,69€€
0,05€/unidad

10 u: 0,25€/unidad 
12 u: 0,21€/unidad 
20 u: 0,12€/unidad

Compresa de 
incontinencia 
Tena Lady 
Discreet
extra 10 u,
normal 12 u
o mini 20 u 
unidad

22,49,49€€



cash&carry

Cepillo dental 
Sensodyne 
repair & protect 
suave

11,29,29€€

Cepillo Colgate 
infantil suave
+ 6 años

11,59,59€€

Cepillo dental 
Colgate 360 
grados medio

22,15,15€€
Crema 
dental Signal 
bicarbonato 100 ml 
o plus anticaries
75 ml unidad 11,10,10€€

75 ml: 1,47€/100 ml

Crema
dental 
Sensodyne 
blanqueador o 
protección diaria
75 ml unidad

22,25,25€€
3,00€/100 ml

Desodorante 
corporal 
Rexona All 
Body fresh 
citrus spray o 
Dove Lavender 
spray 150 ml 
unidad

22,19,19€€
1,46€/100 ml

Desodorante 
Dove 
advanced care 
original, invisible 
dry 200 ml o men 
clean comfort 150 ml 
unidad

22,19,19€€

150 ml: 1,46€/100 ml 
200 ml: 1,10€/100 ml

Desodorante 
Axe gama
core spray
150 ml unidad

22,19,19€€
1,46€/100 ml

Cargador 
Gillette Venus 
Breeze 4 u

77,08,08€€
1,77€/unidad

Cargador 
Gillette Venus 
ComfortGlide
Pro Sugarberry
3 u

88,12,12€€
2,71€/unidad

Maquinilla Bic 
Flex 3 Classic 
desechable 
4+2 u

11,95,95€€
0,49€/unidad

Maquinilla Bic 
suave desech. 
5 u

00,54,54€€
0,11€/unidad

Maquinilla 
Gillette 
Venus Pro 
ComfortGlide 
Sugarberry
5 hojas
+ 1 cargador

55,69,69€€

Gel NB 
Palmolive
leche de almendra, 
leche y miel o 
sensible hidratante 
600 ml unidad

11,49,49€€
0,25€/100 ml

Gel Kinesia 
repara y 
protege con 
avena coloidal 
para piel frágil 
y seca 750 ml

11,75,75€€
0,23€/100 ml

Gel Axe Dark 
Temptation 
400 ml

11,85,85€€
0,46€/100 ml

Gel Dove 
advanced 
hidratación 
profunda
400 ml

22,40,40€€
0,60€/100 ml

Leche corporal 
Dove nutrición 
intensiva
400 ml

33,05,05€€
0,76€/100 ml

Giorgi
método Curly 
Gel definidor 250 ml,
champú o mascarilla 
nutritiva
350 ml unidad

22,69,69€€

Mascarilla
Tresemmé 
hidratación intensa
o liso con aceite de 
marula y keratina
440 ml unidad

33,65,65€€
0,83€/100 ml

Champú o
Crema
suavizante 
Tresemmé
gama
685 ml
unidad

33,65,65€€
0,53€/100 ml

Espuma 
Giorgi fijación 
extrafuerte o 
rizo marcado 
250 ml unidad

11,90,90€€
0,76€/100 ml

Retoca raíces 
Syoss castaño,  
castaño oscuro 
o rubio oscuro 
120 ml unidad

22,55,55€€
2,13€/100 ml

Tinte Colorsilk 
sin amoníaco 
gama unidad

22,10,10€€

Protector solar 
Babaria aceite 
coco factor 30 
pistola 200 ml + 
After sun 100 ml

66,15,15€€
3,08€/100 ml

Protector Solar 
Babaria aceite 
monohi Tahití 
pistola factor 15 
300 ml

55,90,90€€
1,97€/100 ml

Protector Solar 
Babaria pistola 
infantil Factor 50 
200 ml

77,50,50€€
3,75€/100 ml

250 ml: 1,08€/100 ml 
350 ml: 0,77€/100 ml



cash&carry cash&carry

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.
PRECIOS SIN I.V.A.PRECIOS SIN I.V.A.

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

cash&carry
Laraxe - CabanasLaraxe - Cabanas

Tlf: 981 432 551 / 981 432 204Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.escash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

P. A Granxa, P-247-248 P. A Granxa, P-247-248 
Tlf: 986 337 845 Tlf: 986 337 845 

cash.porrino@froiz.escash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

MercasalamancaMercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 

8.3 Tlf: 923 467 213 8.3 Tlf: 923 467 213 
cash.salamanca@froiz.escash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h 

Sábado: 07:00h a 11:00h

SALAMANCA

Parque Comercial Costa Vella Parque Comercial Costa Vella 
c/ Amio, 114 c/ Amio, 114 

Tlf: 881 025 854  Tlf: 881 025 854  
cash.santiago@froiz.escash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Xuncablanca, 41. Xuncablanca, 41. 
Villalonga Villalonga 

Tlf: 986 745 089 Tlf: 986 745 089 
cash.villalonga@froiz.escash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

SANXENXO

Camino Trasdeconejos, s/n. Camino Trasdeconejos, s/n. 
Nave 1 Polígono Los Hoyales Nave 1 Polígono Los Hoyales 

Tlf: 983 774 574Tlf: 983 774 574  
cash.valladolid@froiz.escash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h 

Sábado: 08:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Ctra. Tui-A Guarda Ctra. Tui-A Guarda 
(Pías-Tabagón) (Pías-Tabagón) 
Tlf: 986 613 836 Tlf: 986 613 836 

cash.rosal@froiz.escash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Polígono O Vao, Parcela 19 Polígono O Vao, Parcela 19 
Tlf: 986 871 796 Tlf: 986 871 796 

cash.ovao@froiz.escash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

PONTEVEDRA

Ctra. Forcarei km 1Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129 Tlf: 986 590 129 

cash.laestrada@froiz.escash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

A ESTRADA

c/ Alexandre Cribeiro, 9 c/ Alexandre Cribeiro, 9 
Tlf: 986 303 773 Tlf: 986 303 773 

cash.cangas@froiz.escash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

Avda. Portugal, 50. A Avda. Portugal, 50. A 
Ramallosa Tlf: 986 350 558 Ramallosa Tlf: 986 350 558 

cash.ramallosa@froiz.escash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

NIGRÁN

Snack gato 
Catisfactions 
Creamy pollo 
4x10 g

00,99,99€€
24,75€/kg

Snack gatos 
Gourmet 
Nature’s 
Creation puree 
pollo 5x10 g

11,29,29€€
25,80€/kg

Comida gato 
Ultima Pro+ 
esterilizado 
salmón 375 g

22,29,29€€
6,11€/kg

Comida gatos 
Friskies Junio 
o esterilizado 
pavo 1,5 kg 
unidad

33,59,59€€
2,39€/kg

Comida 
gatos Ultima 
esterilizados y 
bolas de pelo 
1,5 kg

66,49,49€€
4,33€/kg

Snack perros 
Pedigree 
Rodeo 70 g

00,89,89€€
12,71€/kg

Comida perro 
One Medium 
Maxi Adult 
pollo 2,5 kg

55,59,59€€
2,24€/kg

Comida perro 
One Medium 
Maxi Junior 
pollo 2,5 kg

55,79,79€€
2,32€/kg

Comida perro 
One Medium 
Maxi Delicate 
salmón 2,5 kg

66,49,49€€
2,60€/kg

Comida perros 
Friskies Active 
15 kg

2323,59,59€€
1,57€/kg

Comida gato 
Gourmet Gold 
Mousse o Tartelette 
carne y verduras 
pack 8x85 g unidad 33,79,79€€

5,57€/kg

1,25 kg: 3,99€/kg 
1,5 kg: 3,33€/kg

Comida perros 
Ultima mini adulto
pollo, 1,5 kg buey o 
salmón 1,25 kg unidad 44,99,99€€


